2016年04~06月
東 南 亞
	行程/航班
	天數
	價格
	備註

	
	
	超值
	豪華
	

	純泰(曼谷、芭達雅) CI.BR.TG
	5/6
	19,500起
	24,500起
	

	普吉島-CI.TG(中段轉機)
	5
	29,000起
	33,000起
	

	蘇梅島、喀比 CI.TG(中段轉機)
	5
	37,000起
	42,500起
	

	清邁-ZV直飛TG(中段轉機)
	5
	20,500起
	28,000起
	

	巴里島 CI.BR
	5/6
	24,000起
	32,000起
	

	純馬(黃金棕櫚樹) (大紅花渡假村) CI.BR
	5
	21,000起
	26,500起
	

	檳城、蘭卡威CI
	5
	22,500起
	26,000起
	

	沙巴-MH
	5
	17,500起
	23,000起
	

	新加坡 CI.BR
	4/5
	18,500起
	28,000起
	

	菲律賓 (長灘) AE.PR.5J
	5
	19,500起
	27,500起
	

	菲律賓 (宿霧) 5J.BR
	4/5
	19,500起
	24,500起
	3/27長榮航空直飛首航


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月25日為有效期。※不含清明、端午假期及暑假開始之漲幅。(6/26後屬下季報價)
2.以上價格會依飯店等級行程內容不同則報價不同。
3.以上報價含機場稅、燃油附加費、及各國簽證。不含護照工本費及小費。
4.以上報價由台北出發，高雄出境之旅客僅供參考。
5.以上報價不計算「機票+酒店」之自由行，MINI TOUR量身訂做除外。


 



 

東 北 亞
	行程
	天數
	價格
	備註

	
	
	超值
	豪華
	

	九州(福岡/宮崎/鹿兒島)
	4/5
	23,800-30,800
	33,800-45,800
	南九州不進免稅店、多住溫泉旅館、有料地多

	四國(高松)
	4/5/6
	27,800-34,800
	37,800-50,800
	不進免稅店、3/27起增飛星一/五早班

	山陰山陽(廣島)
	5/6
	34,800-42,800
	38,800-49,800
	不進免稅店、3/27起增飛星二/六早班

	京阪神(大阪)
	5
	27,800-35,800
	39,800-54,800
	賞櫻期、京都大阪市區飯店以FIT報價

	南紀(大阪)
	5
	33,800-35,800
	38,800-45,800
	賞櫻期、多住溫泉旅館、有料地多

	東京賞紫藤/杜鵑/粉蝶花
	5
	29,800-35,800
	38,800-47,800
	最夯新賞花點：(木万)木縣紫藤花/館林杜鵑..等

	東北(仙台/花卷/秋田/山形/青森)
	4/5
	28,800-33,800
	38,800-47,800
	航點(正/包)、櫻期、車資

	北陸立山黑部(名古屋/富山/小松)
	5/6
	29,800-34,800
	36,800-47,800
	2016LCC航空新增東京/名古屋/大阪航點，相較CI和BR價位明顯差異很大

	北海道(千歲/函館/旭川)
	5
	29,800-34,800
	36,800-40,800
	票價及溫泉旅館幾晚影響價格差異

	琉球
	4
	22,800-27,800
	37,800-44,800
	近2年陸客多，一房難求；有無購物或合車會影響價格

	韓國(首爾)
	5
	12,900-15,900
	19,000-26,000
	變動不大

	韓國(釜山)
	5
	12,900-15,900
	17,800-22,800
	

	韓國(金浦)
	5
	9,900-13,900
	14,900-16,900
	

	濟州島
	4/5
	12,900-14,900
	16,900-21,900
	


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年03月23日至06月20日為有效期。(4/29～5/5為日本黃金週連休假期價格差異大)(06/20後屬下季報價)。
2.上報價含機場稅、燃油附加稅、不含護照工本費及小費。


 



 

大 陸 線
	港澳地區


	行程
	天數
	價格

	
	
	4/6-6/8；6/13-30
	4/2-4/5；6/9-12

	
	
	超值(4人ㄧ室)
	豪華(2人ㄧ室)
	超值(4人ㄧ室)
	豪華(2人ㄧ室)

	純港
	3
	17,900-19,900
	19,900-21,900
	19,900-21,900
	21,900-23,900

	純港
	4
	19,900-21,900
	21,900-23,900
	21,900-23,900
	23,900-25,900

	純澳
	3
	16,900-18,900
	17,900-21,900
	18,900-20,900
	20,900-22,900

	港澳
	4
	21,900-24,900
	23,900-26,900
	22,900-26,900
	23,900-27,900


	※注意事項：
超值價格為四人一室，豪華價格為二人一室。


 

	大陸地區


	行程
	天數
	價格

	
	
	超值
	豪華

	華北區涵蓋：北京市、天津市、河北省、山西省、內蒙古自治區

	北京
	5-6
	18,900-23,900
	25,900-29,900

	北京、天津、承德
	8
	23,900-27,900
	30,900-34,900

	山西五台山太原
	8
	26,900-30,900
	32,900-38,900

	內蒙古深度
	8
	35,900-39,900
	45,900-49,900


	華東區涵蓋：上海市、江蘇省、浙江省、安徽省、福建省、江西省、山東省

	小江南
	5-6
	17,900-20,900
	24,900-26,900

	大江南
	8
	23,900-25,900
	29,900-31,900

	黃山、千島湖
	5-6
	21,900-23,900
	27,900-30,900

	江西
	8
	25,900-28,900
	29,900-32,900

	山東
	8
	26,900-28,900
	29,900-31,900

	廈門、閩南土樓
	4-5
	12,900-14,900
	16,900-19,900

	福建名山明水+閩南土樓
	8
	18,900-20,900
	28,900-30,900


	東北區涵蓋：遼寧省、吉林省、黑龍江省

	東北三省
	4-6
	18,900-24,900
	25,800-29,900

	東北三省
	8
	21,800-29,900
	26,900-32,900


	中南區涵蓋：河南省、湖北省、湖南省、廣東省、廣西壯族自治區、海南省

	河南深度全覽
	8
	23,800-32,800
	31,900-38,900

	張家界、鳳凰古城
	8
	18,900-27,900
	28,800-33,900

	桂林
	5-6
	18,900-26,900
	27,900~37,900

	海南島
	5
	23,500-27,800
	28,900-33,900

	長江三峽
	7/8
	20,900-23,900
	24,900-29,900


	西南區涵蓋：重慶市、四川省、貴州省、雲南省、西藏自治區

	九寨溝+樂山+峨嵋山(雙飛)
	8
	34,900-38,900
	54,900-59,900

	九寨溝+若爾蓋大草原(雙飛)
	8
	37,900-41,900
	54,900-59,900

	九寨溝+樂山+峨嵋山(全程拉車)
	8
	26,900-30,000
	39,900-43,900

	四川稻城亞丁+四姑娘山
	10 
	55,900-59,900
	59,900-63,900

	四川稻城亞丁+四姑娘山
	12
	60,900-64,900
	64,900-69,900

	貴陽
	8
	27,900-32,900
	34,900-39,900

	昆明大理麗江(雙飛)
	8
	34,900-39,900
	40,900-46,900

	昆明大理麗江(拉車)
	8
	28,900-31,900
	34,900-39,900

	昆明大理麗江+香格里拉(雙飛)
	8
	40,900-43,900
	46,900-49,900

	雲南東川紅土地+元陽梯田
	8
	35,900-39,900
	39,900-43,900

	藏東南(林芝+澤當+拉薩)
	8
	56,900-59,900
	68,900-73,900

	前後藏+青鐵(澤當+日喀則+拉薩+青藏鐵路)
	10
	65,900-69,900
	69,900-76,900

	藏東+前後藏+藏北(林芝澤當+日喀則+當雄+青藏鐵路)
	10
	66,900-73,900
	75,900-81,900

	藏東+前後藏+藏北(林芝澤當+日喀則+珠峰大本營+當雄+青藏鐵路)
	13
	76,900-81,900
	83,900-90,900


	西北區涵蓋：陝西省、甘肅省、青海省、寧夏回族自治區、新疆維吾爾自治區

	西安兵馬俑
	4-5
	19,900-24,900
	26,900-29,900

	西安、華山、法門寺
	8
	26,900-29,900
	34,900-37,900

	新疆(南疆)
	7-9
	53,900-56,900
	61,900-65,900

	新疆(北疆)
	9
	45,900-53,900
	59,900-69,900

	絲路
	8-11
	36,900-46,900
	55,900-64,900


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月30日為有效期。
2.以上報價含機場稅、燃油附加稅。不含台胞證、護照工本費。
3.以上售價航班含中轉及直航。


 



 

美 加 線
	行程
	天數
	價格
	備註

	
	
	4/01-4/30(平日段)
	5/01-5/31
	6/01-6/19
	

	
	
	超值
	豪華
	超值
	豪華
	超值
	豪華
	超值
	豪華

	美西
	8
	42,900-45,900
	47,900-50,900
	49,900-52,900
	洛杉磯(環球影城)、拉斯維加斯、聖地牙哥三城

	美西
	10
	60,900
│ 
65,900
	65,900
│
70,900
	65,900
│
70,900
	70,900
│
75,900
	67,900
│
72,900
	72,900
│
77,900
	拉車、1樂園、南峽谷
	拉車、雙樂園、西峽谷、飯店餐食升級

	美西
	10
	80,900-85,900
	85,900-90,900
	87,900-92,900
	舊金山/拉斯維加斯中段搭機、雙樂園、飯店餐食升級

	夏威夷
	6/7
	53,900
│
58,900
	65,900
│
70,900
	55,900
│
60,900
	67,900
│
72,900
	55,900
│
60,900
	67,900
│
72,900
	2人成行
半自由行
	歐胡島+大島

	小美東
	8
	42,900-47,900
	49,900-54,900
	52,900-57,900
	純紐約團

	美加東
	10
	62,900
│
68,900
	72,900
│
79,900
	66,900
│
72,900
	77,900
│
84,900
	68,900
│
74,900
	80,900
│
87,900
	純美東10天產品
	餐食升級 尼加拉瀑布升等面瀑布房

	美加東
	12
	87,900-92,900
	94,900-99,900
	94,900-99,900
	尼加拉瀑布升等面瀑布房、白山國家公園纜車

	加拿大
	10
	56,900
│
60,900
	68,900
│
72,900
	59,900
│
64,900
	77,900
│
82,900
	64,900
│
69,900
	82,90
│
87,900
	拉車一日
自由活動
	雙堡含維多利亞

	中美洲
	12-17
	209,900-259,900
	中美洲 12-17天

	南美洲
	14-17
	309,900-369,900
	南美洲 14-18天

	關島
	4/5/6
	23,900
│
26,900
	32,900
│
35,900
	23,900
│
26,900
	32,900
│
35,900
	23,900
│
26,900
	32,900
│
35,900
	自由行
	全包產品

	帛琉
	4/5
	28,900
│
34,900
	36,900
│
42,900
	28,900
│
34,900
	36,900
│
42,900
	28,900
│
34,900
	36,900
│
42,900
	4日產品
	5日產品


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月19日為有效期。(06/20後屬下季報價)。
2.以上報價含機場稅、燃油附加稅、不含美國ESTA費用、護照工本費及小費。


 



 

歐 洲 線
	行程
	天數
	價格

	
	
	超值
	豪華

	法國
	10
	80,900-92,900
	100,900-123,900

	法瑞義
	10
	88,900-97,900
	103,900-127,000

	法瑞
	10
	102,900-112,900
	110,000-130,000

	奧捷
	10
	85,900-95,900
	103,900-123,900

	英國
	9
	86,900-96,900
	103,900-123,900

	義大利
	9-10
	88,900-96,900
	103,900-123,900

	德國
	10
	94,900-103,900
	113,900-133,900

	西班牙
	10
	93,900-103,900
	112,900-132,900

	荷德比法
	10
	66,900-76,900
	82,900-102,900

	德瑞
	10
	94,900-103,900
	113,900-133,900

	克羅埃西亞
	10
	82,900-99,000
	102,900-125,900

	北歐
	12
	120,000-135,000
	135,000-155,000


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月20日為有效期。(06/21後屬下季報價)。
2.以上報價含機場稅、燃油附加稅，不含簽證、護照工本費用及小費。
3.匯率-歐元1:38 / 英鎊1:48


 



 

中東、南非線、印度、尼泊爾
	行程
	天數
	價格

	
	
	超值
	豪華

	希臘
	10
	79,900-84,900
	97,900-109,900

	埃及
	10
	59,9,00-64,900
	74,900-84,900

	土耳其
	10-13
	49,900-64,900
	69,900-84,900

	南非
	10
	79,900-86,900
	89,900-96,900

	印度
	7
	36,900-43,900
	44,900-49,900

	印度
	9
	57,900-59,900
	62,900-65,900

	尼泊爾
	8
	49,900-54,900
	56,900-60,900

	突尼西亞
	10
	56,900-74,900
	79,900-89,900

	摩洛哥
	10
	79,900-94,900
	96,900-109,900

	杜拜
	7
	59,900-69,900
	79,900起


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月30日為有效期。
2.以上報價含機場稅、燃油附加稅、不含護照工本費及小費。
3.匯率-歐元38 / 美金34(按製訂日期當日匯率)。


 



 

紐 澳 線
	行程
	天數
	價格

	
	
	4/1-4/30
	5/1-5/31
	6/1-6/26

	
	
	超值
	豪華
	超值
	豪華
	超值
	豪華

	東澳全覽
	9
	58,900-68,900
	69,900-79,900
	57,900-67,900
	68,900-78,900
	57,900-67,900
	68,900-78,900

	東澳雙城
	8
	49,900-59,900
	60,900-69,900
	48,900-58,900
	59,900-69,900
	48,900-58,900
	59,900-69,900

	東澳定點
	6
	28,900-36,900
	37,900-46,900
	27,900-37,900
	36,900-45,900
	27,900-37,900
	36,900-45,900

	東澳定點
	7
	35,900-45,900
	46,900-56,900
	34,900-44,900
	45,900-55,900
	34,900-44,900
	45,900-55,900

	紐西蘭純北島
	7
	76,900-81,900
	82,900-88,900
	76,900-81,900
	82,900-88,900
	76,900-81,900
	82,900-88,900

	紐西蘭南北島全覽
	10
	80,900-90,900
	91,900
│
101,900
	80,900-90,900
	91,900
│
101,900
	80,900-90,900
	91,900-101,900


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月26日為有效期。(06/27後屬下季報價)。
2.以上報價含機場稅、燃油附加稅、團體簽證費用(免費)。
3.以上報價未包含小費、護照工本費。


 

 



 

中 南 半 島 線
	行程
	天數
	價格
	備註

	
	
	超值
	豪華
	

	南越
	5
	17,900-19,900
	26,000-32,000 
	純南越,三星-五星飯店
[華航、華信、越航、長榮、越捷]

	北越
	5
	17,900-19,900
	19,900-26,900
	三星-五星飯店、餐食
[華航、華信、越航、長榮、越捷]

	北越(夜宿海上VILLA一晚)
	5
	19,900-22,900
	27,900-35,900
	三星-五星飯店、餐食
[華航、華信、越航、越捷]

	中越
	8
	21,900-25,900
	28,900-35,900
	三星-五星飯店、餐食[越航]

	南中北越
	8
	21,900-23,900
	25,900-31,900
	三星-五星飯店、餐食[越航]

	北越+吳哥窟
	7
	27,900-29,900
	29,900-33,900
	四星-五星飯店、餐食[越航]

	中越秘境(北越+廣西)
	8
	26,900-28,900
	30,900-33,900
	四星-五星飯店、餐食
[華航、長榮、華信、越航]

	緬甸
	5/6/7/8
	30,500-51,500
	38,500-58,500
	三星-五星飯店[華航]
仰光/浦甘/曼德勒/東枝是否搭乘國內飛機

	柬埔寨(金邊+吳哥窟)
	5/7
	15,900-18,900
	21,900-24,900 
	四星-五星飯店、餐食[華航、長榮]
金邊/吳哥 是否搭乘國內飛機

	柬埔寨(吳哥窟)
	5
	19,900-22,900
	22,900-27,900
	四星-五星飯店、餐食[越航]

	柬埔寨(吳哥窟)直飛包機
	5
	22,900-25,900
	25,900-30,900
	四星-五星飯店、餐食[復興]


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月23日為有效期。不含暑假及連續假期。(06/24後屬下季報價)。
2.上報價含機場稅、燃油附加稅、不含護照工本費及小費。


 



 

國 民 旅 遊 線
	行程
	天數
	價格
	備註

	
	
	週日-週五入住
	週六及連假入住
	

	
	
	超值
	豪華
	超值
	豪華
	超值
	豪華

	綠島
	2
	6,200-6,700
	6,800-7,500
	三日
8,500-9,500
	三日A級
9,500-12,000
	
	紫坪露營車另議

	※蘭嶼
	2
	6,000-7,000
	7,000-8,000
	三日
11,000-13,000
	三日A級
13,000-14,500
	
	

	澎湖
	3
	6,000-7,000
	7,000-8,000
	9,000-12,000
	12,000-16,000
	
	

	金門
	3
	5,700-6,500
	6,500-7,000
	8,500-9,500
	9,500-11,000
	
	

	※馬祖
	3
	7,500-9,000
	9,000-10,500
	10,500-12,000
	12,000-14,000
	
	

	墾丁
	3
	7,900-9,900
	9,900-12,800
	12,500-15,900
	16,900-19,900
	
	

	花東
	3
	8,500-10,500
	特A級
11,100-13,900
A級
9,900-11,900
	11,900-14,900
	特A級
17,900-20,900
A級
15,900-18,900
	
	

	日月潭
	2
	7,800-9,900
	11,900-13,900
	12,800-14,900
	15,900-18,900
	
	

	溪頭
	2
	3,500-5,000
	5,000-7,500
	5,500-8,500
	8,000-10,500
	
	

	高雄(義大)
	2
	6,500-8,500
	8,500-9,500
	8,500-10,500
	10,500-12,500
	住宿義大遊樂區內飯店為主
	

	桃竹苗
	2
	3,500-5,500
	5,500-9,000
	5,000-7,000
	7,500-11,000
	
	

	雲嘉南
	2
	4,000-5,000
	5,000-7,000
	5,500-7,000
	7,000-9,000
	每加一天NT$1,500-4,000
級數不同價格差異
	

	※宜蘭(溫泉、森林區)
	2
	3,000-4,500
	4,500-7,000
	4,500-5,000
	6,500-14,000
	其中以礁溪老爺客單價為最高，需另報價
	

	※宜.花東.北北基.桃竹苗.中彰投
雲嘉南.高高屏一日遊
(出發地以近距離縣市之旅客為原則)
	1
	1,200-1,600
	1,600-2,000
	2,000-2,500
	2,500以上 
	一日遊單價以無門票為主要，各遊樂園及森林公園門票另議
	

	※自駕車
	請與各大旅行社聯絡以提供更好的旅遊諮詢,也請給予機會為旅客服務


	※注意事項：
1.以上參考價格自105年04月01日至06月30日為有效期。
2.以上報價含國內來回機票(溪頭、日月潭搭乘觀光巴士)。
3.搭乘台灣高鐵、花東線搭乘普悠瑪號、義大搭乘台灣高鐵。
4.本季有兩個連續假期，4月2-5日及6月9-12日，此兩檔期連續價格飯店價格將會調高。


 



 

來 台 觀 光 線

	各地區觀光客
	天數
	價格
	備註

	歐美、紐澳
	3
	美金500
	以自由行、過境旅客接送機及酒店為主，住宿五星級酒店

	
	4
	美金650
	

	日本
	3
	美金300
	接送+酒店(四星)+市區觀光+自費套裝行程，五星級酒店每晚加USD50(兩人一室)

	
	4
	美金400
	

	新加坡
馬來西亞
	6
	美金450
	酒店(四星級)，臺灣6天5夜食、宿、交通、保險等觀光行程，五星級酒店每晚加USD40(兩人一室)

	
	7
	美金540
	酒店(四星級)，臺灣7天6夜食、宿、交通、保險等觀光行程，五星級酒店每晚加USD40(兩人一室)

	韓國
	3
	美金240
	酒店(四星級)，臺灣3天2夜食、宿、交通、保險等觀光行程，五星級酒店每晚加USD40(兩人一室)

	
	4
	美金420
	酒店(四星級)，臺灣 4天3夜食、宿、交通、花蓮(飛機+自強號火車)、保險等觀光行程
五星級酒店每晚加USD40(兩人一室)

	香港
	3
	港幣1600
	酒店(四星級)，臺灣3天2夜食、宿、交通、保險等觀光行程，五星級酒店每晚加HKD300(兩人一室)

	
	4
	港幣2400
	酒店(四星級)，臺灣4天3夜食、宿、交通、保險等觀光行程，五星級酒店每晚加HKD300(兩人一室)

	大陸
	7
	美金500
	酒店(四星花，臺灣 7天6夜食、宿、交通、花蓮(飛機+自強號火車)、保險等觀光行程
五花酒店每晚加USD40(兩人一室)

	
	8
	美金580
	酒店(四星花)，臺灣 8天7夜食、宿、交通、花蓮(飛機+自強號火車)、保險等觀光行程
五花酒店每晚加USD40(兩人一室)

	大陸人民至金門
	1
	美金90
	一日遊食、交通、保險等觀光行程

	
	2
	美金160
	酒店(4-5花) 金門3天2夜食、宿、交通、保險等觀光行程


	※注意事項：
1.上參考價格自105年04月01日至06月30日止。
2.105年元月至今，因美元匯率的波動，第二季報價比照第一季，沒有太大變動。
3.本季適逢清明掃墓、端午慶龍舟假期，加上春季電腦展、國際電腦展、光電展、醫療展，在交通運輸工具、飯店、餐廳上
要注意提前做適當的安排，以免影響觀光旅遊品質。
4.春天氣候變換異常，重點注意旅客食、宿、交通安全。


